2023 年 4 月吉日

お得意先 各位

TEL.0256-45-7272 FAX.0256-45-7165

 【送料条件改定のご案内】

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、すでに報道機関でのお知らせにもありますように、運送業者の運賃値上げが相次いでおります。

弊社取引先の運送会社においても値上げが実施され、運賃上昇分につきまして弊社の経営努力のみでは非

常に困難な状況でございます。

つきましては、誠に勝手ながら送料無料条件と送料を２０２３年６月１日発送分より下記の通り改定さ

せていただきたく何卒宜しくお願い申し上げます。

この度の送料変更によりお客様に多大なご負担をおかけしますこと、心よりお詫び申し上げます。

弊社といたしましては、より一層の品質とサービス向上の努力を重ねる所存でございます。何卒事情を

ご了承いただき、今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬白

記

改定日：2023 年 6 月 1 日発送分より

【改定前】

・常温品 ･･･注文金額 10,000円(税抜)以上の場合、送料は弊社負担

※ 10,000円(税抜)未満の場合、送料一律 880円(税込)

※ 沖縄県への配送は注文金額に関わらず、送料 3,740円（税込）

【改定後】

・常温品 ･･･ご注文金額 20,000 円(税抜)以上の場合、送料は弊社負担

※  20,000 円 (税抜 )未満の場合、本州・四国宛て     送料   990 円 (税込 )

※  20,000 円 (税抜 )未満の場合、北海道・九州宛て   送料 1,320 円 (税込 )

※  沖縄県への配送は注文金額に関わらず、送料 4,180 円 (税込 )

・クール便 ･･･ ご注文金額計 20,000 円(税抜)以上の場合、送料は弊社負担

※  20,000 円 (税抜 )未満の場合、常温品送料＋220 円 (税込 )

＊在庫品に限り、12：00（正午）までのご注文は、当日発送。

なお、ご不明な点がございましたら弊社担当者までお問合せ下さい。

以上